辽宁农业职业技术学院培训中心客房改造工程设计的采购公告
项目概况
 辽宁农业职业技术学院对“辽宁农业职业技术学院培训中心客房改造工程设计”项目进行竞争性谈判采购，现欢迎国内合格的供应商参加本次采购活动，并于2024年5月7日14点00分（北京时间）前提交响应文件。
一、项目基本情况
项目名称：辽宁农业职业技术学院培训中心客房改造工程设计
采购方式：竞争性谈判
预算金额：人民币60000.00元
最高限价：人民币60000.00元
[bookmark: _GoBack]采购需求：建筑施工图设计，装修施工图设计，装修效果图设计，水暖消防施工图设计，建筑电气施工图设计，预算编制，设计成果蓝图打印4套。
合同履行期限：7个日历天，具体以双方签订合同为准。
本项目不接受联合体。
二、合格供应商的资格条件
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.本项目的特定资格要求：供应商具有建设行政主管部门核发的建筑行业（建筑工程）甲级资质。
三、领取采购文件时间、地点
时间：2024年4月28日至2024年4月30日（文件的发售期限自开始之日起不得少于3个工作日），每天08:00至17:00（北京时间，法定节假日除外 ）
方式：辽宁农业职业技术学院校园网网上自行下载
售价：免费
四、响应文件提交
截止时间：2024年 5 月 7 日14点00分（北京时间）
地点：辽宁农业职业技术学院躬行楼208室
五、开启
时间：2024年 5 月 7 日14点00分（北京时间）
地点：辽宁农业职业技术学院躬行楼207室
六、其他补充事宜
1.供应商须提供响应文件（包括营业执照复印件、资质证书复印件、法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书、报价一览表）1正1副提交至响应文件开启地点，响应文件每页均须加盖公章。
2.本项目评标办法为最低评标价法，即在满足采购文件要求前提下，按最终响应报价由低至高的顺序确定成交人。
3.本项目有二次报价，二次报价现场填报。
4.由于入校须报备，请参与谈判供应商于递交响应文件前一工作日联系采购人进行入校报备。由于供应商未进行报备导致不能入校，后果自负。
七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：辽宁农业职业技术学院
地址：营口市鲅鱼圈区熊岳镇育才里76-0号
联系人：王老师
联系方式：0417-7020885

辽宁农业职业技术学院
2024年4月 25日

格式1
响应文件的封皮正本/副本

响  应  文  件

项目名称：
供应商名称 ：

格式2
法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书
姓名：         ，性别：     ，出生日期：           ，现任职务：          ，系            （供应商名称）的法定代表人（或非法人组织负责人）。

特此证明。

	（※法定代表人（或非法人组织负责人）身份证正、反面复印件※）

供应商名称（加盖单位公章）：
日期：

格式3
法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书
单位名称：
法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：
住所地：
授权委托人姓名：                                   身份证号码：
工作单位：
住址：                                         电话：
现委托           就（项目名称、001）采购活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。
	（※授权委托人身份证正、反面复印件※）

委托人（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
授权委托人：（签字或盖章）
详细通讯地址：                      邮政编码 ：
传        真：                      电    话：
日        期：

格式4
报价一览表
包号：001                                                      报价单位：元
	服务名称
	响应总价
	谈判保证金
	履约期限
	履约地点
	备注

	小写：
大写：
	无

	最后报价
	现场填报

注：1、供应商应按谈判小组要求，在规定时间内提交最后报价。

供应商(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期: